UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; ;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của

Văn phòng Sở và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SKHCN ngày 26/6/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp cơ sở thực hiện năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 1596/TB-SKHCN ngày 27/6/2025 của Giám đốc Sở

khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc thông báo tuyển chọn tổ chức,

cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở thực hiện

năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân

chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cở sở năm 2025, gồm các Ông (Bà)

có tên sau đây:

1. Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Tổ

trưởng;

2

2. Ông Lê Hữu Vinh, Trưởng phòng Quản lý khoa học và Đổi mới sáng

tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Tổ phó;

3. Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành

viên;

4. Ông Chu Đình Liệu, Phó Trưởng phòng Quản lý khoa học và Đổi mới

sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

5. Kế toán phụ trách Đề tài, Văn phòng Sở, Sở Khoa học và Công nghệ -

Thành viên;

6. Bà Huỳnh Thị Phương Thảo, Chuyên viên Phòng Quản lý khoa học và

Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên kiêm Thư ký.

Điều 2: Tổ mở hồ sơ thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại điểm b khoản 2,

điều 36 Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước.

Tổ mở hồ sơ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các phòng: Văn phòng Sở, Quản lý khoa học và Đổi mới

sáng tạo và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, KH&ĐMST.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-18T10:03:30+0700

		2025-07-18T15:15:25+0700

		2025-07-18T15:15:25+0700

		2025-07-18T15:15:25+0700